
20 сентября 2021 года  № 26/1-5 
с.Шаран 

 

Об утверждении протоколов территориальной избирательной комиссии 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 
об итогах голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 
 

В соответствии со статьей 86 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания                          

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Утвердить протокол № 1 территориальной избирательной 

комиссии об итогах голосования по Нефтекамскому одномандатному 

избирательному округу № 6 на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на 

территории муниципального района Шаранский район                                  

Республики Башкортостан (приложение №1).   

2. Утвердить протокол № 2 территориальной избирательной комиссии 

об итогах голосования по федеральному избирательному округу на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания                           

Российской Федерации восьмого созыва на территории муниципального 

района Шаранский район Республики Башкортостан (приложение №2). 

 

Председатель      Р.У. Закиров 

 

Секретарь       Р.А. Латыпова 


